
 
UCHWAŁA NR  358/2020 

ZARZĄDU POWIATU CHOSZCZEŃSKIEGO 
z dnia 15 grudnia 2020 r. 

 
 

w sprawie przyjęcia projektu uchwały Rady Powiatu Choszczeńskiego 

 
 
             Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 5 czerwca 
1998 r. o samorządzie powiatowym (t.j. Dz. U. z 2020 r. poz. 920) i § 29 ust. 1 pkt 1 
Statutu Powiatu Choszczeńskiego, stanowiącego załącznik do uchwały 
nr XXX/255/2018 Rady Powiatu Choszczeńskiego z dnia 16 października 2018 r. 
w sprawie uchwalenia Statutu Powiatu Choszczeńskiego (Dz. Urz. Woj.  
Zachodniopomorskiego z dnia 21 listopada 2018 r., poz.5430), Zarząd Powiatu 
Choszczeńskiego uchwala, co następuje: 
 

§1. Przyjmuje się projekt uchwały w sprawie zmian budżetu Powiatu 
Choszczeńskiego zawarty na druku nr 168 stanowiący załącznik do niniejszej 
uchwały i kieruje się go pod obrady Rady Powiatu Choszczeńskiego: 

 

§2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Zarządu Powiatu 

Choszczeńskiego. 

 

§3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

     Przewodnicząca 

   Zarządu Powiatu 
  

/-/ mgr Wioletta Kaszak 
 


